
 

Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 

w Suwałkach
16-400 Suwałki , ul. Świerkowa 60, tel./fax 0-87 565 92 79

Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 

w Suwałkach
16-400 Suwałki, ul. Świerkowa 60, te l./fax 0-87 565 92 79

KOMUNIKAT  

 

Z JESIENNYCH ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

 

SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

 

Suwałki, 27.09.2016r. 

 
 

 

Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków I  - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Skoków II  - Grażyna Paciukanis 

Sędzia Główny Rzutów I  - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów II  - Aleksandra Klin 

SędziaGłówny Rzutów III  - Ryszard Rogucki 

Starter    - Tomasz Lebioda  

Spiker    - Lech Iwanowski 

Biuro zawodów   - Maria Sadłowska 

 
 

DZIEWCZĘTA 

 

100 m ppł 

Bieg 1/2  wiatr – 0,3 

1. Monika Zubrzycka 98 II LO Suwałki 18,48 9 

2. Joanna Fiedorowicz 98 ZSCKR Suwałki 22,24 7 

3. Agata Wojtkiewicz 97 ZSCKR Suwałki 23,16 6 

4. Adrianna Ciszewska 97 ZS CKR Suwałki 25,41 5 

 Edyta Taraszkiewicz 97 ZSCKR Suwałki DQ  

Bieg 2/2  wiatr – 0,5 

1. Anna Stankiewicz 00 III LO Suwałki 19,04 9 

2. Kinga Hołdyńska 99 I LO Suwałki 19,79 7 

3. Sylwia Szczęsna 00 I LO Suwałki 20,76 6 

4. Paulina Zubrzycka 00 VII LO Suwałki 21,13 5 

5. Kinga Zielińska 99 ZSCKR Suwałki 21,54 4 

6. Emilia Tyczkowska 00 ZSCKR Suwałki 21,61 3 

7. Joanna Murawska 00 ZSCKR Suwałki 26,03 2 

 Natalia Judzewicz 00 ZSCKR Suwałki DQ  



 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1999 i młodsze 

1. Anna Stankiewicz 00 III LO Suwałki 19,04 9 

2. Kinga Hołdyńska 99 I LO Suwałki 19,79 7 

3. Sylwia Szczęsna 00 I LO Suwałki 20,76 6 

4. Paulina Zubrzycka 00 VII LO Suwałki 21,13 5 

5. Kinga Zielińska 99 ZSCKR Suwałki 21,54 4 

6. Emilia Tyczkowska 00 ZSCKR Suwałki 21,61 3 

7. Joanna Murawska 00 ZSCKR Suwałki 26,03 2 

 Natalia Judzewicz 00 ZSCKR Suwałki DQ  

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1998 i starsze 

1. Monika Zubrzycka 98 II LO Suwałki 18,48 9 

2. Joanna Fiedorowicz 98 ZSCKR Suwałki 22,24 7 

3. Agata Wojtkiewicz 97 ZSCKR Suwałki 23,16 6 

4. Adrianna Ciszewska 97 ZS CKR Suwałki 25,41 5 

 Edyta Taraszkiewicz 97 ZSCKR Suwałki DQ  

 

100 m 

Bieg 1/2  wiatr +1,2 

1. Marta Łukaszewicz 99 I LO Suwałki 14,60 9 

2. Justyna Wilżańska 00 ZSCKR Sejny 15,05 7 

3. Paulina Wiżlańska 00 ZSCKR Sejny 15,10 6 

4. Żaneta Gładyszewska 00 II LO Suwałki 16,03 5 

5. Karolina Radecka 99 ZST Suwałki 16,40 1 

6. Magda Zakrzewska 98 ZS nr 6 Suwałki 17,74  

Bieg 2/2  wiatr +0,4 

1. Mariola Kruszniewska 99 VII LO Suwałki 16,06 4 

2. Patrycja Rydzewska 01 II LO Suwałki 16,19 3 

3. Aleksandra Myszkowska 99 III LO Suwałki 16,20 2 

4. Aleksandra Wasilczyk 00 III LO Suwałki 16,47  

5. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 16,57  

6. Patrycja Barszczewska 00 III LO Suwałki 16,90  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Marta Łukaszewicz 99 I LO Suwałki 14,60 9 

2. Justyna Wilżańska 00 ZSCKR Sejny 15,05 7 

3. Paulina Wiżlańska 00 ZSCKR Sejny 15,10 6 

4. Żaneta Gładyszewska 00 II LO Suwałki 16,03 5 

5. Mariola Kruszniewska 99 VII LO Suwałki 16,06 4 

6. Patrycja Rydzewska 01 II LO Suwałki 16,19 3 

7. Aleksandra Myszkowska 99 III LO Suwałki 16,20 2 

8. Karolina Radecka 99 ZST Suwałki 16,40 1 

9. Aleksandra Wasilczyk 00 III LO Suwałki 16,47  

10. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 16,57  

11. Patrycja Barszczewska 00 III LO Suwałki 16,90  

12. Magda Zakrzewska 98 ZS nr 6 Suwałki 17,74  

 

400 m 

Bieg 1/1 

1. Żaneta Wasilewska 99 III LO Suwałki 74,00 9 

2. Aleksandra Pacewicz 00 III LO Suwałki 79,66 7 

3. Natalia Górska 00 ZS nr 6 Suwałki 81,98 6 

4. Milena Galicka 00 ZS nr 6 Suwałki 84,88 5 

5. Magda Frejman 00 III LO Suwałki 87,04 4 

6. Edyta Taraszkiewicz 99 ZSCKR Suwałki 88,01 3 

7. Iwona Szymielewicz 00 III LO Suwałki 88,39 2 

 

 

 

 



800 m 

Bieg 1/1 

1. Lilianna Skrocka 98 III LO Suwałki 2:55,28 9 

2. Agata Twerdochlib 99 I LO Suwałki 3:01,65 7 

3. Marcelina Dębska 99 I LO Suwałki 3:04,94 6 

4. Maria Jarzembowicz 99 I LO Suwałki 3:06,19 5 

5. Patrycja Szmygel 99 ZST Suwałki 3:07,20 4 

6. Katarzyna Dębowska 00 I LO Suwałki 3:08,78 3 

7. Ewelina Makarewicz 98 II LO Suwałki 3:21,25 2 

8. Karolina Jakubanis  ZSCKR Suwałki 3:26,41 1 

9. Karolina Obuchowska 00 III LO Suwałki DNF  

 

4x100 m 

Bieg 1/1 

1. ZS nr 6 Suwałki 60,31 9 

2. ZSCKR Suwałki 63,33 7 

3. II LO Suwałki 63,40 6 

4. ZS nr 6 Suwałki 74,98 5 

 I LO Suwałki DQ art.170.7 

 

Wzwyż  

1. Marta Łukaszewicz 99 I LO Suwałki 135 9 

 Żaneta Wasilewska 99 III LO Suwałki NM  

 Marta Muraczewska 98 ZS CKR  Suwałki NM  

 Adrianna Sójkowska 99 I LO Suwałki NM  

 

W dal 

1. Natalia Boguszewska 98 III LO Suwałki 4,33 9 

2. Agnieszka Miszkiel 99 ZS nr 6 Suwałki 4,31 7 

3. Gabriela Gałkowska 00 ZST Suwałki 3,63 6 

4. Patrycja Rydzewska 01 II LO Suwałki 3,60 5 

5. Aldona Mordas 00 ZS nr 6 Suwałki 3,55 4 

6. Żaneta Gładyszewska 00 II LO Suwałki 3,47 3 

7. Emilia Domalewska 00 ZS nr 6 Suwałki 3,43 2 

8. Aleksandra Mozerys 00 ZS nr 6 Suwałki 3,33 1 

9. Maja Kołodzińska 00 III LO Suwałki 2,95  

 

Kula 3 kg – rocznik 1999 i młodsze 

1. Agnieszka Oleksy 00 III LO Suwałki 9,57 9 

2. Oliwia Pietrołaj 99 ZST Suwałki 9,24 7 

3. Monika Łowczyńska 00 II LO Suwałki 9,22 6 

4. Aleksandra Mozerys 00 ZS nr 6 Suwałki 9,06 5 

5. Anna Michniewicz 99 ZS nr 6 Suwałki 8,20 4 

6. Natalia Jabłońska 00 III LO Suwałki 7,65 3 

7. Karolina Skarżyńska 00 III LO Suwałki 7,25 2 

8. Ola Kryszewska 00 III LO Suwałki 6,94 1 

9. Izabela Borkowska 00 III LO Suwałki 6,31  

 

Kula 4 kg – rocznik 1998 i starsze 

1. Daria Kozłowska 97 ZSCKR Suwałki 7,69 9 

2. Joanna Hołubowicz 97 ZS CKR  Suwałki 7,05 7 

 

Oszczep 500 g – rocznik 1999 i młodsze 

6. Monika Łowczyńska 00 II LO Suwałki 25,78 9 

3. Olga Słomska 99 VII LO Suwałki 24,26 7 

2. Marta Grzędzińska 00 VII LO Suwałki 19,38 6 

7. Izabela Borkowska 00 III LO Suwałki 9,01 5 

 

Oszczep 600 g – rocznik 1998 i starsze 

1. Monika Zubrzycka 98 II LO Suwałki 26,73 9 

2. Daria Kozłowska 97 ZS CKR Suwałki 23,83 7 



3. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 17,81 6 

4. Natalia Boguszewska 98 III LO Suwałki 17,32 5 

5. Ewelina Pojawa 97 ZSCKR Suwałki 16,48 4 

6. Natalia Łukowska 97 ZSCKR Suwałki 14,98 3 

7. Klaudia Gościewska 97 ZSCKR Suwałki 13,99 2 

8. Joanna Mikielska 97 ZSCKR Suwałki 13,98 1 

9. Dominika Kosakowska 98 ZS CKR Suwałki 11,21  

 

Dysk 1 kg 

1. Anna Michniewicz 99 ZS nr 6 Suwałki 22,68 9 

2. Daria Kozłowska 97 ZS CKR Suwałki 19,93 7 

3. Joanna Hołubowicz 97 ZS CKR  Suwałki 18,61 6 

4. Ola Kryszewska 00 III LO Suwałki 13,10 5 

 

CHŁOPCY 

 

110 m ppł 

Bieg 1/2 wiatr -0,1 

1. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 17,92 9 

2. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 18,70 7 

3. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 19,45 6 

4. Tomasz Statkiewicz 98 ZSCKR Suwałki 22,03 5 

5. Jakub Statkiewicz 98 ZSCKR Suwałki 22,05 4 

Bieg 2/2 wiatr +1,0 

1. Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 16,34 9 

2. Bartłomiej Chałko 99 II LO Suwałki 16,79 7 

3. Kamil Bagan 00 III LO Suwałki 18,28 6 

4. Piotr Hippel 99 ZSCKR Suwałki 19,78 5 

5. Paweł Szczerbowski 99 ZS nr 6 Suwałki 20,04 4 

6. Tomasz Łepkowski 99 ZS nr 6 Suwałki 20,32 3 

7. Kamil Bielecki 00 ZSCKR Suwałki 22,11 2 

8. Krystian Rojek 00 ZSCKR Suwałki 22,12 1 

 

Wyniki konkurencji 110 m ppł – rocznik 1999 i młodsi 

1. Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 16,34 9 

2. Bartłomiej Chałko 99 II LO Suwałki 16,79 7 

3. Kamil Bagan 00 III LO Suwałki 18,28 6 

4. Piotr Hippel 99 ZSCKR Suwałki 19,78 5 

5. Paweł Szczerbowski 99 ZS nr 6 Suwałki 20,04 4 

6. Tomasz Łepkowski 99 ZS nr 6 Suwałki 20,32 3 

7. Kamil Bielecki 00 ZSCKR Suwałki 22,11 2 

8. Krystian Rojek 00 ZSCKR Suwałki 22,12 1 

 

Wyniki konkurencji 110 m ppł – rocznik 1998 i starsi 

1. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 17,92 9 

2. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 18,70 7 

3. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 19,45 6 

4. Tomasz Statkiewicz 98 ZSCKR Suwałki 22,03 5 

5. Jakub Statkiewicz 98 ZSCKR Suwałki 22,05 4 

 

100 m 

Bieg 1/4  wiatr -0,4 

1. Damian Stefanowski 00 I LO Suwałki 11,84 9 

2. Filip Żegarski 99 LO Sejny 12,43 5 

3. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 12,53 4 

4. Paweł Fajkowski 99 ZST Suwałki 12,70 2 

5. Mateusz Grudkowski 00 III LO Suwałki 12,77 1 

6. Adrian Konikowski 97 ZST Suwałki 13,31  

7. Michał Rydzewski 99 ZS nr 6 Suwałki 13,70  

8. Sebastian Pawłowski 99 ZS nr 6 Suwałki 13,70  

 



Bieg 2/4  wiatr -1,3 

1. Kacper Tydman 99 LO Sejny 12,33 6 

2. Jakub Kowalewski  ZSCKR Sejny 12,88  

3. Dawid Sienkiewicz 00 ZST Suwałki 13,07  

4. Mikołaj Kroj 00 ZST Suwałki 13,32  

5. Szymon Niewiński 00 ZST Suwałki 13,49  

6. Patryk Miłowicki 00 ZS nr 6 Suwałki 13,89  

7. Marcin Moroz 98 ZST Suwałki 14,25  

8. Emil Hanc 98 ZST Suwałki 14,64  

Bieg 3/4  wiatr +0,9 

1. Adrian Soroko  ZSCKR Sejny 12,86  

2. Marcin Alboszta  ZSCKR Sejny 13,07  

3. Maciej Grygieńć 99 II LO Suwałki 13,13  

4. Mateusz Ułanowicz 99 VII LO Suwałki 13,81  

5. Paweł Milewski 00 ZS nr 6 Suwałki 13,94  

6. Aleksander Jachimowicz 97 ZST Suwałki 14,31  

7. Patryk Milewski 98 ZST Suwałki 14,36  

Bieg 4/4  wiatr -0,9 

1. Krystian Safinowski 97 ZST Suwałki 12,16 7 

2. Patryk Zdancewicz 99 II LO Suwałki 12,63 3 

3. Jakub Wysocki 00 I LO Suwałki 12,78  

4. Dominik Skupski  ZSCKR Sejny 12,89  

5. Mateusz Gajewski 00 ZS nr 6 Suwałki 13,44  

6. Damian Miszkiewicz 00 ZS nr 6 Suwałki 13,74  

7. Jakub Mackiewicz 00 II LO Suwałki 13,80  

8. Krzysztof Olszewski 00 ZS nr 6 Suwałki 13,89  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Damian Stefanowski 00 I LO Suwałki 11,84 9 

2. Krystian Safinowski 97 ZST Suwałki 12,16 7 

3. Kacper Tydman 99 LO Sejny 12,33 6 

4. Filip Żegarski 99 LO Sejny 12,43 5 

5. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 12,53 4 

6. Patryk Zdancewicz 99 II LO Suwałki 12,63 3 

7. Paweł Fajkowski 99 ZST Suwałki 12,70 2 

8. Mateusz Grudkowski 00 III LO Suwałki 12,77 1 

9. Jakub Wysocki 00 I LO Suwałki 12,78  

10. Adrian Soroko  ZSCKR Sejny 12,86  

11. Jakub Kowalewski  ZSCKR Sejny 12,88  

12. Dominik Skupski  ZSCKR Sejny 12,89  

13. Dawid Sienkiewicz 00 ZST Suwałki 13,07  

14. Marcin Alboszta  ZSCKR Sejny 13,07  

15. Maciej Grygieńć 99 II LO Suwałki 13,13  

16. Adrian Konikowski 97 ZST Suwałki 13,31  

17. Mikołaj Kroj 00 ZST Suwałki 13,32  

18. Mateusz Gajewski 00 ZS nr 6 Suwałki 13,44  

19. Szymon Niewiński 00 ZST Suwałki 13,49  

20. Michał Rydzewski 99 ZS nr 6 Suwałki 13,70  

21. Sebastian Pawłowski 99 ZS nr 6 Suwałki 13,70  

22. Damian Miszkiewicz 00 ZS nr 6 Suwałki 13,74  

23. Jakub Mackiewicz 00 II LO Suwałki 13,80  

24. Mateusz Ułanowicz 99 VII LO Suwałki 13,81  

25. Patryk Miłowicki 00 ZS nr 6 Suwałki 13,89  

26. Krzysztof Olszewski 00 ZS nr 6 Suwałki 13,89  

27. Paweł Milewski 00 ZS nr 6 Suwałki 13,94  

28. Marcin Moroz 98 ZST Suwałki 14,25  

29. Aleksander Jachimowicz 97 ZST Suwałki 14,31  

30. Patryk Milewski 98 ZST Suwałki 14,36  

31. Emil Hanc 98 ZST Suwałki 14,64  

 



400 m 

Bieg 1/2 

1. Damian Zubrzycki 98 ZS nr 6 Suwałki 57,38 7 

2. Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 59,18 4 

3. Karol Kozłowski 00 I LO Suwałki 61,93 1 

4. Rafał Dzienisiewicz 97 ZS nr 6 Suwałki 63,57  

5. Kacper Kardel 00 ZS nr 6 Suwałki 63,84  

6. Olgierd Bobkowski 99 ZST Suwałki 65,56  

7. Tomasz Jankowski 97 ZS nr 6 Suwałki 66,27  

Bieg 2/2 

1. Mateusz Grudkowski 00 III LO Suwałki 57,01 9 

2. Patryk Paciorkowski 99 ZS nr 6 Suwałki 57,81 6 

3. Robert Jarmusik 98 ZSCKR Sejny 58,54 5 

4. Daniel Olszewski 00 ZS nr 6 Suwałki 60,48 3 

5. Mikołaj Szaryński 00 I LO Suwałki 60,82 2 

6. Jakub Witkowski  II LO Suwałki 63,57  

7. Dariusz Woronowicz  ZSCKR Suwałki 66,92  

8. Mateusz Gajewski 00 ZS nr 6 Suwałki 67,83  

 

Wyniki konkurencji 400 m 

1. Mateusz Grudkowski 00 III LO Suwałki 57,01 9 

2. Damian Zubrzycki 98 ZS nr 6 Suwałki 57,38 7 

3. Patryk Paciorkowski 99 ZS nr 6 Suwałki 57,81 6 

4. Robert Jarmusik 98 ZSCKR Sejny 58,54 5 

5. Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 59,18 4 

6. Daniel Olszewski 00 ZS nr 6 Suwałki 60,48 3 

7. Mikołaj Szaryński 00 I LO Suwałki 60,82 2 

8. Karol Kozłowski 00 I LO Suwałki 61,93 1 

9. Rafał Dzienisiewicz 97 ZS nr 6 Suwałki 63,57  

10. Jakub Witkowski  II LO Suwałki 63,57  

11. Kacper Kardel 00 ZS nr 6 Suwałki 63,84  

12. Olgierd Bobkowski 99 ZST Suwałki 65,56  

13. Tomasz Jankowski 97 ZS nr 6 Suwałki 66,27  

14. Dariusz Woronowicz  ZSCKR Suwałki 66,92  

15. Mateusz Gajewski 00 ZS nr 6 Suwałki 67,83  

 

1500 m 

Bieg 1/2 

1 Bartłomiej Zyborowicz 98 III LO Suwałki 4:24,62 9 

2. Patryk Pałkiewicz 98 ZS 6 Suwałki 4:26,13 7 

3. Piotr Wasilewski 98 I LO Suwałki 4:36,16 6 

4. Mateusz Szeląg 97 ZST Suwałki 4:41,62 5 

5. Radosław Ołów 99 ZS 6 Suwałki 4:50,27 3 

6. Cezary Kolesza  ZSCKR Sejny 4:58,77 1 

7. Daniel Judzewicz 99 ZS 6 Suwałki 5:09,75  

8. Kamil Budziński 99 ZSCKR Suwałki 5:25,27  

9. Mateusz Fendrych 98 ZST Suwałki 5:27,67  

10. Leonard Turowski 00 I LO Suwałki 5:27,95  

11. Paweł Dawidowicz 00 ZSCKR Sejny 5:28,21  

12. Grzegorz Wasilewski 00 ZSCKR Sejny 6:15,49  

Bieg 2/2 

1. Hubert Jankowski 00 III LO Suwałki 4:49,49 4 

2. Mateusz Wasilewski 00 I LO Suwałki 4:52,14 2 

3. Deiwid Leończyk  ZSCKR Sejny 5:00,18  

4. Maciej Olszewski 99 II LO Suwałki 5:13,19  

5. Marcin Turynowicz 00 ZS 6 Suwałki 5:17,21  

6. Marcin Urbanowicz 00 I LO Suwałki 5:20,95  

7. Damian Bobrowski  ZSCKR Sejny 5:23,10  

8. Olaf Stasiński 00 ZS 6 Suwałki 5:33,42  

9. Rafał Szymczyk 98 ZST Suwałki 5:33,44  



10. Adrian Kuklewicz 00 III LO Suwałki 5:39,30  

11. Tomasz Bobin  ZSCKR Sejny 5:41,37  

12. Tomasz Racis 98 ZS 6 Suwałki 5:42,89  

13. Patryk Jarosz 99 ZSCKR Suwałki 5:43,43  

 

Wyniki konkurencji 1500 m 

1. Bartłomiej Zyborowicz 98 III LO Suwałki 4:24,62 9 

2. Patryk Pałkiewicz 98 ZS 6 Suwałki 4:26,13 7 

3. Piotr Wasilewski 98 I LO Suwałki 4:36,16 6 

4. Mateusz Szeląg 97 ZST Suwałki 4:41,62 5 

5. Hubert Jankowski 00 III LO Suwałki 4:49,49 4 

6. Radosław Ołów 99 ZS 6 Suwałki 4:50,27 3 

7. Mateusz Wasilewski 00 I LO Suwałki 4:52,14 2 

8. Cezary Kolesza  ZSCKR Sejny 4:58,77 1 

9. Deiwid Leończyk  ZSCKR Sejny 5:00,18  

10. Daniel Judzewicz 99 ZS 6 Suwałki 5:09,75  

11. Maciej Olszewski 99 II LO Suwałki 5:13,19  

12. Marcin Turynowicz 00 ZS 6 Suwałki 5:17,21  

13. Marcin Urbanowicz 00 I LO Suwałki 5:20,95  

14. Damian Bobrowski  ZSCKR Sejny 5:23,10  

15. Kamil Budziński 99 ZSCKR Suwałki 5:25,27  

16. Mateusz Fendrych 98 ZST Suwałki 5:27,67  

17. Leonard Turowski 00 I LO Suwałki 5:27,95  

18. Paweł Dawidowicz 00 ZSCKR Sejny 5:28,21  

19. Olaf Stasiński 00 ZS 6 Suwałki 5:33,42  

20. Rafał Szymczyk 98 ZST Suwałki 5:33,44  

21. Adrian Kuklewicz 00 III LO Suwałki 5:39,30  

22. Tomasz Bobin  ZSCKR Sejny 5:41,37  

23. Tomasz Racis 98 ZS 6 Suwałki 5:42,89  

24. Patryk Jarosz 99 ZSCKR Suwałki 5:43,43  

25. Grzegorz Wasilewski 00 ZSCKR Sejny 6:15,49  

 

4x100 m 

Bieg 1/1 

1. II LO Suwałki 47,38 9 

2. ZST Suwałki 48,74 7 

3. I LO Suwałki 49,33 6 

4. ZSCKR Sejny 50,77 5 

5. ZSCKR Suwałki 54,66 4 

 

Wzwyż  

1. Kuba Ślużyński 99 II LO Suwałki 180 9 

2. Dariusz Raczyło 99 ZS nr 6 Suwałki 175 7 

3. Marek Rawinis 98 I LO Suwałki 170 6 

4. Wojciech Konopko 98 I LO Suwałki 165 5 

5. Jakub Luberecki 99 II LO Suwałki 165 4 

6. Krzysztof Sztukowski 00 II LO Suwałki 155 3 

7. Aleksander Jachimowicz 97 ZST Suwałki 155 2 

8. Krzysztof Walendzewicz 00 ZST Suwałki 150 0,5 

9. Piotr Wysocki 97 ZST Suwałki 150 0,5 

10. Gracjan Trzciński 00 ZST Suwałki 150  

 Paweł Szczerbowski 00 ZS nr 6 Suwałki NM  

 

W dal 

1. Filip Żegarski 99 LO Sejny 5,47 9 

2. Dariusz Raczyło 99 ZS nr 6 Suwałki 5,46 7 

3. Wojciech Konopko 98 I LO Suwałki 5,45 6 

4. Krystian Safinowski 97 ZST Suwałki 5,45 5 

5. Jakub Wysocki 99 I LO Suwałki 5,37 4 

6. Piotr Żydanowicz 00 ZSCKR Sejny 5,33 3 



7. Krzysztof Walendzewicz 00 ZST Suwałki 5,30 2 

8. Patryk Morusiewicz 97 ZST Suwałki 5,30 1 

9. Rafał Konopko 00 ZS nr 6 Suwałki 5,15  

10. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 5,08  

11. Robert Grębosz 99 ZS nr 6 Suwałki 5,07  

12. Tomasz Łepkowski 99 ZS nr 6 Suwałki 5,06  

13. Mateusz Szeląg 97 ZST Suwałki 5,00  

14. Mikołaj Szareński 00 I LO Suwałki 5,00  

15. Adrian Konikowski 97 ZST Suwałki 4,98  

16. Oskar Jakubanis 98 III LO Suwałki 4,91  

17. Mikołaj Sikorski 00 ZST Suwałki 4,90  

18. Daniel Czarniecki 00 ZST Suwałki 4,90  

19. Jakub Mackiewicz 00 II LO Suwałki 4,86  

20. Tomasz Łukaszewicz 98 ZS 6 Suwałki 4,83  

21. Kacper Tydaman 99 LO Sejny 4,83  

22. Patryk Łowczyński 97 ZS  nr 6 Suwałki 4,79  

23. Michał Angulski 99 ZS nr 6 Suwałki 4,78  

24. Piotr Koreło 00 ZS 6 Suwałki 4,77  

25. Piotr Wysocki 97 ZST Suwałki 4,75  

26. Kamil Przełomiec 98 ZSCKR Suwałki 4,56  

27. Sebastian Pawłowski 99 ZS nr 6 Suwałki 4,43  

28. Krystian Kardel 97 ZST Suwałki 4,38  

29. Gracjan Trzciński 00 ZST Suwałki 4,33  

30. Kacper Pieńkowski 00 ZS 6 Suwałki 4,23  

31. Mikołaj Staszkiewicz 00 ZS nr 6 Suwałki 4,07  

32. Eryk Gawryłow 00 II LO Suwałki 3,30  

 

Kula 5 kg – rocznik 1999 i młodsi 

1. Filip Bartoszewicz 00 ZST Suwałki 12,66 9 

2. Mateusz Izbicki 00 I LO Suwałki 11,68 7 

3. Mateusz Sienica 99 ZS nr 6 Suwałki 10,84 6 

4. Piotr Kuszel 00 ZS nr 6 Suwałki 10,14 5 

5. Adrian Zaborowski 99 I LO Suwałki 10,06 4 

6. Paweł Andrejczyk 00 LO Sejny 9,94 3 

7. Michał Rydzewski 99 I LO Suwałki 9,67 2 

8. Miłosz Wiśniewski 99 LO Sejny 9,61 1 

9. Krzysztof Kopiczko 00 II LO Suwałki 9,04  

10. Piotr Dymek 99 ZSCKR Suwałki 8,85  

11. Paweł Dydziński 00 ZS nr 6 Suwałki 8,82  

12. Przemysław Sosnowski 00 ZSCKR Sejny 8,12  

13. Wojciech Kasprzyk 00 ZS nr 6 Suwałki 6,74  

 

Kula 6 kg – rocznik 1998 i starsi 

1. Dawid Zieliński 97 ZSCKR Suwałki 11,14 9 

2. Robert Pienkiewicz 97 ZSCKR Sejny 11,11 7 

3. Konrad Iodzis 97 ZSCKR Sejny 10,14 6 

4. Edward Auruszkiewicz 97 ZSCKR Sejny 10,13 5 

5. Filip Filipowicz 98 I LO Suwałki 9,72 4 

6. Rafał Nowicki 97 ZS CKR Suwałki 9,63 3 

7. Mirosław Wnukowski 98 ZS CKR Suwałki 9,52 2 

8. Patryk Hippel 97 ZS CKR Suwałki 9,47 1 

9. Adam Oberszt 98 ZS CKR Suwałki 9,22  

10. Arkadiusz Rudziewicz 98 ZS CKR Suwałki 9,07  

11. Dariusz Woronowicz 97 ZS CKR Suwałki 9,01  

12. Mateusz Fędrych 98 ZST Suwałki 8,45  

 

Oszczep 700 g – rocznik 1999 i młodsi 

1. Paweł Czernialis 00 III LO Suwałki 42,59 9 

2. Błażej Wierzchowski 99 VII LO Suwałki 39,01 7 

3. Piotr Hippel 99 ZS CKR Suwałki 38,26 6 



4. Cezary Maciejewski 00 ZSCKR Sejny 35,65 5 

5. Tomasz Wisniewski 99 ZSCKR Sejny 35,61 4 

6. Krzysztof Pietrewicz 99 I LO Suwałki 34,26 3 

7. Daniel Butkiewicz 99 ZS nr 6 Suwałki 33,71 2 

8. Adrian Bondarow 99 ZS nr 6 Suwałki 30,82 1 

9. Krzysztof Kopiczko 00 II LO Suwałki 28,69  

10. Piotr Dymek 00 ZS CKR Suwałki 28,21  

11. Piotr Kuszel 00 ZS nr 6 Suwałki 27,20  

12. Kamil Plaga 00 VII LO Suwałki 19,01  

13. Eryk Gawryłow 00 II LO Suwałki 16,44  

 

Oszczep 800 g – rocznik 1998 i starsi 

1. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 40,33 9 

2. Mateusz Brzozowski 97 ZST Suwałki 38,45 7 

3. Sebastian Woliński 98 ZST Suwałki 29,20 6 

4. Arkadiusz Bronicki 98 ZSCKR Suwałki 28,74 5 

5. Michał Kuprewicz 97 ZSCKR Suwałki 28,59 4 

 Dawid Zieliński 97 ZSCKR Suwałki 37,10 PK 

 

Dysk 1,5 kg – rocznik 1999 i młodsi 

1. Daniel Skowroński 99 ZST Suwałki 32,83 9 

2. Michał Rydzewski 99 I LO Suwałki 26,23 7 

3. Mateusz Izbicki 00 I LO Suwałki 25,93 6 

4. Przemysław Sosnowski 00 ZSCKR Sejny 25,53 5 

5 Dariusz Podurgiel 99 ZS CKR Suwałki 24,68 4 

6. Paweł Buchowski 99 ZSCKR Sejny 24,23 3 

7. Krzysztof Pietrewicz 99 I LO Suwałki 23,05 2 

8. Kacper Kardel 00 ZS nr 6 Suwałki 23,00 1 

9. Maciej Grygieńć 99 II LO Suwałki 20,15  

10. Patryk Grzędziński 00 VII LO Suwałki 17,78  

 

Dysk 1,75 kg – rocznik 1998 i starsi  

1. Arkadiusz Bronicki 98 ZSCKR Suwałki 31,29 9 

2. Dawid Zieliński 97 ZSCKR Suwałki 27,78 7 

3. Krystian Kardel 97 ZST Suwałki 26,67 6 

4. Arkadiusz Rudziewicz 98 ZSCKR Suwałki 25,69 5 

5. Marek Rawinis 98 I LO Suwałki 24,47 4 

6. Mirosław Wnukowski 98 ZSCKR Suwałki 24,33 3 

7. Kamil Nideraus 97 ZSCKR Suwałki 24,16 2 

8. Filip Filipowicz 98 I LO Suwałki 23,87 1 

9. Piotr Judzewicz 98 ZSCKR Suwałki 20,81  

10. Sebastian Woliński 98 ZST Suwałki 18,99  

11. Patryk Hippel 97 ZS CKR Suwałki 18,24  

 
PUNKTACJA DRUŻYNOWA 

M-ce Szkoła Punkty Punkty MRS 

1. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Suwałkach 165 8 

2. I Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 157 6 

3. III Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 128 5 

4. Zespół Szkół nr 6 w Suwałkach 123 4 

5. II Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 103 3 

6. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 99 2 

7. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sejnach 62 - 

8. VII Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 29 1 

9. Zespól Szkół Ogólnokształcących w Sejnach 24 - 

Organizator   
           sportu dzieci i młodzieży   

              Ewa Pietraszewska 


